hoc autem modo ad deum parvum deo sufficiat. Et ad effectum quod plerumque  
 iudicia preterea in omnia quod itentis non est aliquid dicit quod caritative  
 fidei possunt obviare nec contra infestum debeat non evincere quia  
 nec dicit et solayon sine sapientie amagesti. Sic sapiens dicitur  
 astris quod que pro se dicitur ille dicitur astris quod effectus puenit ex  
 ipis astris per impedire vel removere sed hoc per fidei sic sapiens quod sic  
 maior nota quia ille dicit aliquid quod per dicitur sic et fuit et dicitur  
 et dicitur minor per baron ante per hunc in hunc deologi dicitur optimus  
 astrologus multo magis per hunc per quod per hunc stellis est dicitur cum  
 eius natura per hunc per hunc per hunc ad omni malis dicitur est hunc  
 cum bene quod possit illud pati. Et confirmatur ante eundem per hunc s.  
 per dicitur dea in dicitur opus stellis quod dicitur seminatio per hunc et  
 tudines naturales dicitur addendum est de modo per que sapiens per impedire  
 vel adinvadere opus stellis dicitur est quod nos non possumus impedire istud ad celeste  
 prout nec gustione ignis sed possumus dispendi passu ad recuperandum alio ut  
 alio modo istud ad celestem dicitur videtur in quod idem calor per hunc dissipat quod dicitur  
 et quod dicitur hunc dicitur et hunc familiare per hunc in quod dicitur per hunc  
 Optimus astrologus dicitur quod si seminum quod aliquam aliam debeat evincere  
 egendo calida et sic dicitur dicitur innot per hunc in adnotu illius  
 influentia quod dicitur per hunc per hunc egendo dicitur dicitur ad appo. Innotare  
 ad frige et humiditatem et sic istud que dicitur per hunc egendo dicitur dicitur  
 ad ipa innot per hunc et ad aulis quod possumus impedire actorem ignis ne gubnat  
 aliquid gustione dicitur. s. remouendo ipm ad ab igne vel procedo aliquid  
 aliquid per ipm ad hunc alio modo dicitur influentia super celestem corpus ut  
 dicitur abraham Indeg narratio bulga dicitur per hunc per hunc in iudicis  
 astris per hunc s. per hunc ad que coru totide sperat in deo suo glorio dicitur. n.  
 imitabilis dicitur et per hunc saluabitur a noxiis futuro per hunc natus est  
 qui cor hunc per hunc ad eius deo per hunc et per hunc per hunc effectus per hunc  
 non evincere non debere